

Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS

Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 12 83 76 74

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Peter Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS Troldmands Allé 191 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 12 83 76 74
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Peter Søren Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb, salg, besiddelse og udleje af fast ejendom samt øvrige virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.093 t.kr. mod -337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og er afledt af salg af en erhvervslejlighed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	463.204	466.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.210.082	-441.011
Driftsresultat	5.673.286	25.233
Andre finansielle indtægter	652.439	27.930
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.963	-484.953
Resultat før skat	6.206.762	-431.790
2 Skat af årets resultat	-1.113.750	94.736
Årets resultat	5.093.012	-337.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.725.735	0
Overføres til øvrige reserver	-132.723	-288.528
Disponeret fra overført resultat	0	-1.548.526
Disponeret i alt	5.093.012	-337.054

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.209.296	9.591.650
Materielle anlægsaktiver i alt	4.209.296	9.591.650
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.436.288	1.288.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.436.288	1.288.485
Anlægsaktiver i alt	8.645.584	10.880.135
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.803
Tilgodehavender i alt	0	12.803
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.913	1.602.149
Værdipapirer i alt	109.913	1.602.149
Likvide beholdninger	4.684.490	2.669.284
Omsætningsaktiver i alt	4.794.403	4.284.236
Aktiver i alt	13.439.987	15.164.371

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	2.787.185	6.347.627
Overført resultat	1.859.431	133.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	8.346.616	8.181.323
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	884.000	1.960.000
Hensatte forpligtelser i alt	884.000	1.960.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.706.413	4.133.883
Deposita	0	229.776
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.706.413	4.363.659
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	203.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	201.445
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.000	212.637
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.222.958	0
Anden gæld	0	42.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.502.958	659.389
Gældsforpligtelser i alt	4.209.371	5.023.048
Passiver i alt	13.439.987	15.164.371
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	3.588.000	1.682.222	0	5.470.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.548.526	1.500.000	-48.526
Årets regulering	<u>0</u>	<u>2.759.627</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.759.627</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	6.347.627	133.696	1.500.000	8.181.323
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.725.735	3.500.000	5.225.735
Årets regulering	<u>0</u>	<u>-3.560.442</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.560.442</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.787.185</u>	<u>1.859.431</u>	<u>3.500.000</u>	<u>8.346.616</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118.963	484.953
	118.963	484.953
2. Skat af årets resultat		
Koncernskat	1.222.958	0
Årets regulering af udskudt skat	-109.208	-94.736
	1.113.750	-94.736
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	3.092.109	3.092.109
Afgang i årets løb	-1.669.739	0
Kostpris 30. september 2023	1.422.370	3.092.109
Opskrivninger 1. oktober 2022	8.907.891	5.000.000
Årets opskrivning	0	3.907.891
Korrektion af tidligere opskrivninger	-4.810.261	0
Opskrivninger 30. september 2023	4.097.630	8.907.891
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.408.350	-1.967.339
Årets afskrivninger	-202.863	-441.011
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.300.509	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.310.704	-2.408.350
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.209.296	9.591.650
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	1.288.485	898.648
Tilgang i årets løb	3.147.803	389.837
Kostpris 30. september 2023	4.436.288	1.288.485
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.436.288	1.288.485

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.706.413	0	2.706.413	1.909.023
	2.706.413	0	2.706.413	1.909.023

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023	109.912
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-10.181

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.706 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 4.209 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Jupiter Ekstra A/S' engagement med kreditinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernforbundeselskaber for fælles rammeaftale med kreditinstitut. Den samlede kreditramme udgør t.kr. 3.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 28 24 27, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
